
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o1~g-DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR SANDRA CATIANE PEREIRA DO AMARAL,
matrícula nO 18.964, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco dos
Partidos PT/PRB. (LP).

Brasília, I Ode sete

Deputado
President

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.


